

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.28, 7/7–13/7



500 G

Du sparar
10:-

2 FÖR

25:-

Pasta korta former. Barilla. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 25:-/kg. Ord. pris 17:50/st.



15-PACK

Du sparar
26:-

Medlemspris

139:-
/st

Hamburgare 15-pack. Coop. Fryst. 1350 g. Jfr-pris 102:96/kg. Tidigare lägsta pris 165:-/st. **Max 2 st/hushåll.**



Du sparar
10⁸⁰

2 FÖR

35:-

Vitost. Apetina. I bit. 20%. 150 g. Jfr-pris 116:67/kg. Ord. pris 22:90/st.



Du sparar
9⁹⁰

25:-
/st

Pågenlimpan. Pågen. 900 g. Jfr-pris 27:78/kg. Ord. pris 34:90/st.



16⁹⁰
/kg

Kvisttomater
Nederländerna. Klass 1.



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

49⁹⁰
/kg

Flintastek
Sverige/Scan. Kyld. Av fläsk. Marinerad. Välj mellan olika sorter. Ca 915-940 g.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

Veckans mest

VAKNA PRISER!

500 G



Du sparar **13⁸⁰**

Medlemspris **54⁹⁰** /st

Ekologiskt bregott. Arla. Kyld. 500 g.
Jfr-pris 109:80/kg. Ord. pris 67:90/st.

2 FÖR



Du sparar **4⁸⁰**

25:-

Pastej. Argeta. Välj mellan olika sorter. 95 g.
Jfr-pris 131:58/kg. Ord. pris 14:90/st.

500 G



20:- /st

Kvarg naturell. Lindahls. 500 g.
Jfr-pris 40:-/kg. Ord. pris 22:90/st.

450 G



Du sparar minst **14⁸⁰**

2 FÖR

Medlemspris **135:-**

Kaffe/ekologiskt kaffe. Löfbergs. Välj mellan olika sorter och rostningar. 450 g. Jfr-pris 150:-/kg. Ord. pris från 74:90/st. **Max 1 köp/hushåll.**

300 G



Du sparar **20⁸⁰**

2 FÖR

49:-

Frukostkex. Belvita. Välj mellan olika sorter. 300 g. Jfr-pris 81:67/kg. Ord. pris 34:90/st.

2 FÖR



Du sparar **5⁸⁰**

30:-

Drickkvarg Lindahls. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 45:45/liter. Ord. pris 17:90/st.

250 ML



Du sparar minst **12⁸⁰**

Alltid schyssta priser!

X:-TRA | KLIPP!

2 FÖR

35:-

Duschgel
Nivea. 250 ml. Jfr-pris 70:-/liter. Ord. pris från 23:90/st.



Du sparar

6⁰⁵

14⁹⁰
/st

Rostad lök. Xtra. I påse.
200 g. Jfr-pris 74:50/kg.
Tidigare lägsta pris 20:95/st.



250 ML

24⁹⁰
/st

Bearnaise. Rydbergs. Kyld. 250 ml.
Jfr-pris 99:60/liter. Ord. pris 26:90/st.



1 LITER

Du sparar

6:-

39⁹⁰
/st

Matolja. Coop. 1 liter.
Tidigare lägsta pris 45:90/st.



250 G



Du sparar minst

6⁵⁰

25:-
/st

Tortelloni. Coop. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 250 g. Jfr-pris 100:-/kg.
Ord. pris från 31:50/st.



750 G

35:-
/st

Färska kycklingvingar
Sverige/Xtra. Kyllda. 750 g.
Jfr-pris 46:67/kg.



15

2 FÖR

22:-

Energidryck. Red Bull. Välj mellan
olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 44:-/liter.
Pant tillkommer. Ord. pris 14:90/st.



Du sparar

4⁵⁰

15:-
/st

Kakrullar. Brago/Ballerina.
Välj mellan olika sorter.
205-225 g. Jfr-pris 66:67-73:17/kg.
Tidigare lägsta pris 19:50/st.

X:-TRA | KLIPP!

2 FÖR

49:-

Snacks. Pringles. Välj mellan original och sourcream & onion. 165 g.
Jfr-pris 148:48/kg. Ord. pris 29:90/st.

Du sparar

10⁸⁰



Alltid
schyssta
priser!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop



Medlemspris

14⁹⁰
/st

Gul lök i knippe. Sverige. Klass 1. 250 g.
Jfr-pris 59:60/kg.



19⁹⁰
/kg

Honungsmelon/Galiamelon
Spanien. Klass 1.



2 FÖR

15:-

Isbergssallad
Sverige. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 15:-/kg.

GOTT I GRÖNSAKSHYLLAN!



500 G

19⁹⁰
/st

Plommon i korg
Spanien/Coop. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 39:80/kg.



2 FÖR

25:-

Broccoli
Sverige/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



10-PACK

**PRISET GÄLLER
ONSDAG-SÖNDAG**

49⁹⁰
/st

Rosor 10-pack
Spira. Finns i flera färger.

**Alltid
schyssta
priser!**

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker